3166 Terni, 28 mai 1236. 

De Herame[n]rode ( = Hiinmerod), Trevireiisis dioecesis, 
et de Vinario (= Villers-Bettnach), Melensis dioecesis, abba
tibus, Cisterciensis ordinis, — cum Trevirensis archiepisco
pus a Sede Aposlolica postulasset ut sibi, cujus dioecesis erat 
diffusa, concederetur facultas novum episcopatum creandi in 
monasterio de Prunia ( = Prumia, = Priira), ejusdem dioe
cesis, el ibidera instituendi episcopum, — mandai qualenus 
inquirant si locus episcopali sedi aptus existal et ita sufii-
cienles habeat facultales, quod nomen episcopale ibi viles-
cere non conlingat ; relationem eorum quae invenerint, ijisi 
papae transmitlant. — (REG. 18, f. 159 r"; ann. X , e. 94; — 
POTTHAST 10170.) 

tt [..] de Ilemììierod. et .. de Villario abbatibus, Cistei--
ciensis oì-dinìs, Trevcì-ensis et Melensis diocesum. Vene
rabilis fraler noster —. Dat. In t e ramne , V kalendas 
jun i i , anno deciino. » 
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3 1 6 t Terni, 30 mai 1236. 

.•Vbbati niòiiasterii Sancii Facundi, ordinis sancii Bene
dicti, Logionensis dioecesis, indulget ut, — cum a Sede Apos
tolica esset eoiicessuiii ut abbates ejusdein raonaslerii, ad 
Romanam Ecclesiam nullo perlinentis mediante, episco-
jialibus utcrentur insignibus, ot tanquam episcopi solleni-
niter bcncdiccrent, — ci et ejus successoribus liccat ejusdem 
monasterii indumenta sacerdotalia benediccre, ac monachos 
et clericos saeculares monasterio i]isi pieno jure suljjectos, 
usqucad aeolitatus ordinem promovere. — ( R E G . 18, f. 159 v"; 
ami. X, e. 95.) 

II .. abbati monuslerii .Sancii Facundi, ordinis sancti 

Benedicti, Lcgionensis diocesis. .-aposlolice Sedis benigni-

tas —. Dal. In te ramne . I l i kalendas jun i i , anno de

cimo. 11 

3168 Terni, 2 juin 1236. 

.•\bbatissae et iimnialibus moiiastcrii Sancii Johannis do 
Pìpìa Crenioncnsis, — cura frater .Stephanus, prior fratrum 
Praedicatorum in Lombardia, cui ipse papa visitationeni 
cjusdcni monasterii, maxime in spiritualibus deformati, 
commiserat, ipsas abbatissam et moniales, jirius in monaste
rio Boscelli, Creiiioncnsis dioecosiv, loco nirais ineplo, posi-
las, et sumniae cgestatis, ad illud monasterium Sancti Jo
hannis, cum nulla spes superesset quod idera monasterium in 
suo ]iosset ordine reforiiiari, et moniales in eo degenles inde 
romotae fuissent, traiistulissel, el ipsas ibidem substituis-
set prioribus monialibus, quarum plures ipsarum habilum et 
ordinCm sumpserant, cumque inde factum fuisset quod, ubi 
[irius octo moniales in pauiiertate et miseria vivere ciinsucve-
raut, nunc quinquaginta fere habitabant, — significat se quod 
ab eoilciii Stepliaiiii in hac parte factum fueral, confirmare. 
— (REG. 18, f. 1.59 v"; ann. X . e 96.)